
Kombinovaná	chladnička	MORA	CMH	2474	W	v	bílé	barvě	je	praktický	dvoudveřový	model	s
mechanickou	regulací	teploty	pomocí	jednoduchého	termostatu.	Automatické	odmrazování
chladničky	výrazně	usnadňuje	její	údržbu	a	šetří	váš	čas.	Tichý	provoz,	který	maximálně
nepřesahuje	40	dB,	umožňuje	její	umístění	i	do	společné	kuchyně	s	obývacím	pokojem.	Je	ideální
pro	domácnosti	se	dvěma	až	třemi	členy.	Mrazicí	prostor,	umístěný	v	horní	části,	je	prakticky
rozdělen	na	dvě	části	skleněnou	policí.	V	chladicím	prostoru	najdete	3	skleněné	police,
prostornou	zásuvku	na	zeleninu	a	3	police	ve	dveřích.

art.	number:	20011959
EAN:	8590371079016
Kombinovaná	chladnička	s
mrazničkou
bílá

zásuvka	na	zeleninu
2x	držák	na	vajíčka
1	skleněná	police	v	mrazící
části
LED	osvětlení	v	chladničce

roční	spotřeba	energie:	176
kWh
úroveň	emisí	hluku:	40
dB(A)	re	1	pW
třída	emisí	hluku:	C



bílá
mechanické	ovládání
klimatické	třídy:	N,	ST
objem
chladničky/mrazničky:
165/41	l
automatické	odmrazování
chladícího	prostoru
3	police	ve	dveřích
chladničky
3	multi-variabilní	skleněné
police	v	chladničce	–	lze
jednoduše	výškově	nastavit
nebo	vyjmout

LED	osvětlení	v	chladničce
možnost	změny	směru
otevírání	dveří
skladovací	doba	pří
výpadku	el.	energie:	12	h
mrazící	kapacita:	2	kg/24	h

třída	emisí	hluku:	C
rozměry	(V	x	Š	x	H):	1434
×	550	×	542	mm
třída	energetické	účinnosti:
E
elektrické	napětí:	230	V

možnost	změny	směru	otevírání	dveří

Typ	osvětlení

Bílá
Kombinovaná	chladnička	s	mrazničkou	nahoře

40	db(a)

176	kwh/rok
550	mm

E
1434	mm
542	mm

41	kg
206	l
165	l

Barva
Kategorie	spotřebiče
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Třída	energetické	účinnosti
Výška
Hloubka
Váha
Celkový	objem
Objem	chladničky

41	l
Volně	stojící

3

Mechanické
Manuální	(ruční)

12	h
Automatické

Ano
Dvoudveřový

Pravý	otočný
LED

Objem	mrazničky
Konstrukce
Počet	polic	v	chladničce

Typ	ovládání
Způsob	odmrazování	mrazničky
Skladovací	doba	při	výpadku	energie
Způsob	odmrazování	chladničky
Možnost	změny	směru	otevírání	dveří
Typ	spotřebiče

Směr	otevírání	dveří
Typ	osvětlení


